

Vene keel IX klass 105 tundi

Õpitulemused	Õppesisu ja praktilised tööd
<p>Õpilane</p> <ol style="list-style-type: none">1) suudab jälgida enda jaoks tuttava valdkonna mõttevahetust ning eristada olulist infot;2) saab aru olmesfääris kuulnud üldkeelse suhtluse sisust (nt poes, bussis, hotellis, piletilevis), võib vajada kuuldu täpsustamist;3) oskab rääkida oma huvidest ja tegevustest;4) tuleb toime olmesfääris suhtlemisega;5) oskab väljendada oma suhtumist ja eelistusi;6) suudab alustada, jätkata ja lõpetada vestlust tuttavatel teemal, kuid võib vajada abi;7) kasutab õpitud põhisoonavara ja lausemalle valdavalt õigesti, spontaanses kõnes võib olla vigu;8) kõne on arusaadav, kuigi võib esineda hääldusvigu ja sõnade otsimist.	<p>Teema: Suuline keelekasutus</p> <p><u>Kuulamine:</u> Sõnade, fraaside, dialoogide, tekstide kuulamine. Õpetaja ja klassikaaslase kuulamine.</p> <p><u>Kõnelemine:</u> Vastamine küsimustele, suulised sõnadetööd, ümberjutustamine, vestlemine klassikaaslastega ja õpetajaga, arutelud.</p>
<p>Õpilane</p> <ol style="list-style-type: none">1) loeb lihtsaid tavatekste (nt reklaamid, menüüd, ajakavad, ohuhoiatused) tuttavatel teemadel ja saab aru neis sisalduvast infost;2) suudab mõnikord aimata sõnade tähendust konteksti toel.	<p>Teema: Lugemine</p> <p>Dialoogide, tekstide lugemine ja tõlkimine. Olulise leidmine tekstist. Eakohaste tekstide iseseisev lugemine. Info otsimine erinevatest võõrkeelsetest teatmeallikatest (sõnaraamatud, Internet).</p>
<p>Õpilane</p> <ol style="list-style-type: none">1) oskab kirjutada lühikesi kirjeldavat laadi jutukesti oma kogemustest ja ümbritsevast;2) koostab lihtsamaid isiklikke kirju;3) oskab kasutada sidesõnu aga, sest, et jt;4) rakendab õpitud õigekirjareegleid (nt algustähe ortograafia, kirjavahemärgid).	<p>Teema: Kirjutamine</p> <p>Sõnade, väljendite, tekstide, lausete kirjutamine. Kirjutamine vihikus, töövihikus, tahvil. Kirjalikud sõnadetööd, ülesanded.</p>

Õpilane

- 1) kasutab küll õigesti mõningaid lihtsaid tarindeid, kuid võib teha sageli vigu grammatika põhivaras (nt ajab segi ajavormid või eksib aluse ja öeldise ühildumisel);
- 2) enamasti väljendab end arusaadavalt.

Teema: Grammatika ja korrektsus

Tegusõna, enesekohased tegusõnad, liikumist näitavad tegusõnad, tegusõna aspektid. Käskiva kõneviisi moodustamine, määrsõna, arvsõnade käänamine, nimisõna ja omadussõna käänamine, ajavormid (olevik, minevik, liit ja lihtminevik).

Koostaja: Antonia Nael